
   

    

  

     

         

   

         

          

      

  

      

   

    

   

         

        

        

 

     

    

    

    

        

        

     

       

 

 

      

 

   

Zarządzenie nr 109/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 1.10.2021 r. 

w sprawie powołania Doktoranckiej Komisji Stypendialnej oraz Odwoławczej 

Doktoranckiej Komisji Stypendialnej w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

na rok akademicki 2021/2022 

Na podstawie art. § 23 pkt 1 Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Rektora nr 88/2021 

z dnia 23.08.2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Doktorancką Komisję Stypendialną, w składzie: 

1) Przewodnicząca: mgr Karolina Nowak, 

2) W-ce Przewodnicząca: mgr Marta Wołosowicz, 

3) Sekretarz: mgr Amanda Maria Kostro, 

4) członek Komisji: mgr Anna Nosal – Kierownik Działu Spraw Studenckich. 

2. Do zadań Doktoranckiej Komisji Stypendialnej należy przyznawanie świadczeń , zgodnie 

z Regulaminem świadczeń dla studentów w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku. 

§ 2 

1. Powołuję Odwoławczą Doktorancką Komisję Stypendialną, w składzie: 

1) Przewodnicząca: mgr Kinga Nowacka, 

2) W-ce Przewodnicząca: mgr Karolina Milewska, 

3) Sekretarz: mgr Marta Stachurska, 

4) członek Komisji: mgr Marzena Bach – pracownik Działu Spraw Studenckich. 

2. Do zadań Odwoławczej Doktoranckiej Komisji Stypendialnej należy rozpatrywanie 

odwołań od decyzji Doktoranckiej Komisji Stypendialnej w sprawie stypendium 

socjalnego, stypendium Rektora, stypendium dla osób niepełnosprawnych oraz 

zapomogi. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


